1. USAGE / USE
2. GAMME / RANGE
3. DIMENSIONS (mm/inch)
Chemin de câbles en fils d'acier soudés pré-éclissés/ Pre-coupled steel wire cable tray.
Technical sheet : F03409-00 Created : 13/09/2021Updated : 30/05/2022
FC 150 Reference(s) : 200 951/956/961/966/971/976                        201 011/016/021/026/041/046
1, route de Semur - 21500 MONTBARD - FranceTel : 0 (+33) 3 80 89 58 15www.cablofil.com
1/8
Designation W int EZ HR
(mm)          /          (inch) CODE Poids / Weight(Kg)                            (lb) CODE Poids / Weight(Kg)                            (lb)
FC150/200 200 7.87 200 951 9.188 20.256 200 956 9.188 20.256
FC150/300 300 11.81 200 961 10.453 23.044 200 966 10.453 23.044
FC150/400 400 15.75 200 971 11.171 25.831 200 976 11.171 25.831
FC150/450 450 17.72 201 011 12.350 27.227 201 016 12.350 27.227
FC150/500 500 16.69 201 021 12.982 28.620 201 026 12.982 28.620
FC150/600 600 23.62 201 041 14.247 31.409 201 046 14.247 31.409
SOMMAIRE / SOMMARY PAGES
1. Usage / Use 1
2. Gamme / Range 1
3. Dimensions 1-2